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TS 8611.020 - Maniglia Comfort per TS, TS IT, VX SE, PC,
IW

Grazie al meccanismo pieghevole, la maniglia non richiede alcun raggio di rotazione, il che
significa che la superficie della porta pud essere utilizzata in modo ottimale per le installazioni.
Facilita di montaggio grazie alle maniglie con fissaggio a scatto.

Caratteristiche

Codice prodotto TS 8611.020

Esecuzione per inserti di chiusura

Descrizione prodotto Grazie al sistema a leva ribaltabile, che non richiede spazio di
inclinazione e/o rotazione, la superficie della porta € interamente
utilizzabile per gli allestimenti.

Materiale Pressofusione di zinco

Superficie Verniciatura a polvere

Colore RAL 7035

Indicazioni per il montaggio Per il montaggio su porte trasparenti TS, VX SE, porta inferiore PC,
porta Design IW, & necessario I'adattatore per maniglie

Chiusura Esecuzione della chiusura: Predisposto per inserti di chiusura
versione F o inserti di sicurezza e a pulsante con lunghezza fino a
26,5 mm
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Caratteristiche

Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0
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TS

TSIT

VX SE

Armadio PC con porta

IW

TS 8 acciaio inox

SE acciaio inox

EL in 3 parti, 18 - 21 HE

Armadi compatti da parete AX in 3 parti

1 pz.

0.5

0.528

83024110
4028177211872
E3404302
EC000327

27409217



