

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8611.020

Maniglia Comfort

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 8611.020 - Maniglia Comfort per TS, TS IT, VX SE, PC, IW

Grazie al meccanismo pieghevole, la maniglia non richiede alcun raggio di rotazione, il che significa che la superficie della porta può essere utilizzata in modo ottimale per le installazioni. Facilità di montaggio grazie alle maniglie con fissaggio a scatto.



Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8611.020
Esecuzione	per inserti di chiusura
Descrizione prodotto	Grazie al sistema a leva ribaltabile, che non richiede spazio di inclinazione e/o rotazione, la superficie della porta è interamente utilizzabile per gli allestimenti.
Materiale	Pressofusione di zinco
Superficie	Verniciatura a polvere
Colore	RAL 7035
Indicazioni per il montaggio	Per il montaggio su porte trasparenti TS, VX SE, porta inferiore PC, porta Design IW, è necessario l'adattatore per maniglie
Chiusura	Esecuzione della chiusura: Predisposto per inserti di chiusura versione F o inserti di sicurezza e a pulsante con lunghezza fino a 26,5 mm

Caratteristiche

Adatta per tipo di contenitore	TS TS IT VX SE Armadio PC con porta IW TS 8 acciaio inox SE acciaio inox EL in 3 parti, 18 - 21 HE Armadi compatti da parete AX in 3 parti
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.5
Peso lordo	0.528
Codice tariffa doganale	83024110
EAN	4028177211872
E-Number Sweden	E3404302
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217